[image: image1.jpg]=

@)

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.12.2019

                                                        № 239
станица Ладожская
 Об утверждении  нормативных затрат на оказание (выполнение работ)  муниципальных услуг и нормативных затрат  на содержание муниципального имущества муниципального бюджетного  учреждения «Станичник» Ладожского  сельского поселения Усть-Лабинского района на 2020 год
        В соответствии с постановлением администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 10 февраля 2015 года № 31 «Об утверждении Методики расчета нормативов затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)  муниципальными учреждениями Ладожского  сельского поселения Усть-Лабинского района и Методики расчета нормативов на оказание (выполнение работ) муниципальных услуг муниципальными учреждениями,  п о с т а н о в л я ю:

     1. Утвердить нормативные  затраты на оказание (выполнение работ) муниципальных услуг (выполнение работ)  муниципальному бюджетному учреждению  Ладожского сельского поселения  Усть-Лабинского района (приложение 1,2).
      3. Финансовому отделу Ладожского сельского поселения  Усть-Лабинского района Ладожского сельского поселения  Усть-Лабинского района на 2020 год, а также при расчете и обосновании бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение выполнение муниципального задания, применять указанные нормативы утвержденные настоящим постановлением.
     4.Общему отделу администрации Ладожского сельского поселения               Усть-Лабинского района (Тунгатовой) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Ладожского сельского поселения  Усть-Лабинского района в сети Интернет.
      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  исполняющего обязанности главы Ладожского  сельского поселения Усть-Лабинского района  Т.М. Марчук.
  6. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Ладожского  сельского поселения

Усть-Лабинского  района                                                      Т.М. Марчук